ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  №

г.Чудово

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 27.12.2019 № 1602 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» следующие изменения:

1.1. в пункте 2.4.1 заменить слова «25 календарных дней» словами «до 13 рабочих дней»;
1.2. в пункте 3.4.7. заменить слова «25 дней» словами «13 рабочих дней».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Проект подготовил и завизировал:
Специалист 1 категории отдела

строительства и архитектуры

комитета строительства, архитектуры

и земельно-имущественных отношений

И.В. Андреева
СОГЛАСОВАНО:

Председатель

комитета строительства, архитектуры

и земельно-имущественных отношений

Е.В. Шведкина
Начальник правового управления

О.В. Шашкова
Прокуратура Чудовского района

Антикоррупционная экспертиза

_____________

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБСУЖДЕНИЕ с 03.03.2025 по 09.03.2025
	Постановление направить:
	дело -1

	отдел архитектуры -1

	бюллетень -1

Андреева Ирина Васильевна
54-744